	Общество с ограниченной ответственностью «Астана» 

	357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44

	Электронная почта: zakupki@kazakhstan-kmv.ru
Тел: 88793499354


	№ пп
	Наименование товара, работы, услуги
	Технические характеристики
	Сроки поставки/выполне-ния
	[bookmark: _GoBack]Количест-во(шт)
	Начальная максимальная цена за единицу
	Максималь-ная сумма договора 

	1. 
	Футбольный мяч 
	32 панели, 
ручная сшивка, размер 5.

	август-сентябрь
2023г.
	1
	2999,00

	2999,00


	2. 
	Ракетки для настольного тенниса
	
Ручка прямая
Материал:
дерево/резина/
целлулоид/
нейлон.
	август-сентябрь
2023г
	2
	2799,00
	5598,00

	3. 
	Волейбольный  мяч
	Размер 5,
18 панелей,
синтетическая кожа.
	август-сентябрь
2023г
	2
	2199,00

	4398,00



В ценовом предложении должна быть учтена стоимость самих товаров, работ и услуг, расходы на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин и налогов и других обязательных платежах в бюджет, а также иных расходов потенциального поставщика.

Требования к поставщику:
– должен обладать правоспособностью для юридических лиц, гражданской дееспособностью для физических лиц;
– не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;
– должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами, достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.
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№  пп  Наименование  товара, работы,  услуги  Технические  характеристики  Сроки  поставки/ выполне - ния  Количест - во (шт)  Начальная  максимальная  цена за  единицу  Максималь - ная сумма  договора   

1.    Футбольный мяч   32 панели,    ручная сшивка,  размер 5.    а вгуст - сентябрь   2023г.  1  2999,00    2999,00    

2.    Ракетки для  настольного  тенниса    Ручка прямая   Материал:   дерево/резина/   целлулоид/   нейлон.  август - сентябрь   2023г  2  2799,00  5598,00  

3.    Волейбольный  мяч  Размер 5,   18 панелей,   синтетическая кожа.  август - сентябрь   2023г  2  2199,00    4398,00  

  В ценовом предложении   должна быть  учтена   стоимость   самих   товаров,   работ   и   услуг,   расходы   на   транспортировку,   страхование,   уплату таможенных   пошлин   и  налогов и других обязательных   платежах   в   бюджет,   а   также   иных   расходов   потенциального   поставщика.     Требования к поставщику:   –   должен обладать  правоспособностью   для юридических лиц,  гражданской  дееспособностью   для физических лиц;   –   не  подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;   –   должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами,  достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.      

Общество с ограниченной ответственностью «Астана»   

357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44  

Электронная почта: zakupki@kazakhstan - kmv.ru   Тел: 88793499354  

